КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2021 года № 87
с.Верхнесуерское

Об утверждении состава Общественного совета при Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, постановлением Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 10 сентября 2021 года № 75 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы сельского поселения
Верхнесуерского сельсовета Варгашинского
района Курганской области	                              ________________Т.В.Акимова

Приложение к постановлению Администрации
сельского поселения Верхнесуерского сельсовета
Варгашинского района Курганской области
от 28 сентября 2021 года № 87 «Об утверждении
состава Общественного совета при Администрации
 сельского поселения Верхнесуерского сельсовета
Варгашинского района Курганской области»
[bookmark: gjdgxs]

СОСТАВ
Общественного совета при Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области

Кокорина Елена Григорьевна, начальник ОПС Верхнесуерское (по согласованию);
Борзенко Татьяна Николаевна, библиотекарь Верхнесуерской сельской библиотеки (по согласованию);
	Цулита Надежда Александровна, Депутат Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области (по согласованию);

[bookmark: _GoBack]